
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/209/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na obszarze Gminy Milicz w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art.10, art. 12b i art. 20  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity  Dz. U. z 2016  r. poz. 716 ze zm.),  Obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych  podatków   i opłat lokalnych  

w 2017 r. (M.P. poz.779) oraz Obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 października 2016 r.  

w sprawie stawek podatku od środków  transportowych obowiązujących w 2017  r. (M.P. poz. 979) uchwala  

co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych dla pojazdów 

wyszczególnionych w poniższych zestawieniach: 

1) samochody  ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t i poniżej 12,0 ton 

Masa całkowita pojazdu Samochody ciężarowe 
(stawka w zł) 

Samochody ciężarowe starsze niż 10 

lat (stawka w zł) 
Powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie 644,00 776,00 
Powyżej 5,5 t do 9,0 t włącznie 969,00 1.292,00 
Powyżej 9,0 t  do poniżej 12 t 1.226,00 1.552,00 

2) ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub z przyczepą  

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t i poniżej 12,0 ton 

Masa całkowita pojazdu Ciągniki siodłowe 
i balastowe przystosowane do 

używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą  (stawka w zł) 

Ciągniki siodłowe i balastowe 
starsze niż 10 lat (stawka w zł) 

Od 3,5 t do 5,5 t włącznie 1.059,00 1.200,00 
Powyżej 5,5 t do 9 t włącznie 1.315,00 1.460,00 
Powyżej 9t a poniżej 12 t 1.575,00 1.718,00 

3) przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7,0 t 

i poniżej 12,0 t z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego 

Dopuszczalna masa całkowita Przyczepy i naczepy łącznie z 

pojazdem silnikowym 
(stawka w zł) 

Przyczepy i naczepy łącznie z 

pojazdem silnikowym starsze niż 10 

lat  (stawka w zł ) 
Od 7 do 10 t włącznie 1.059,00 1.203,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 5602



Od powyżej 10 t do poniżej 12t 1.315,00 1.460,00 

4) autobusy 

Liczba miejsc do siedzenia poza miejscem  

kierowcy 
Autobusy (stawka w zł) Autobusy starsze niż 10lat 

(stawka w zł) 
Mniejszej niż 22 miejsca 1.319,00 1.719,00 
Równej lub większej niż 22 miejsca 1.850,00 2.250,00 

5) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12,0 ton 

Dopuszczalna masa całkowita w 

tonach 
Od samochodów ciężarowych z  zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem  uznanym za 

równoważne (stawka w zł) 

Od samochodów 

ciężarowych z 

zawieszeniem innym 
nie mniej niż mniej niż   

DWIE      OSIE 
12 13 1.292,00 1.552,00 
13 14 1.485,00 1.742,00 
14 15 1.615,00 1.872,00 
15  1.746,00 1.940,00 

TRZY      OSIE  
12 17 1.936,00 2.065,00 
17 19 2.002,00 2.130,00 
19 21 2.065,00 2.193,00 
21 23 2.130,00 2.259,00 
23 25 2.193,00 2.389,00 
25  2.262,00 2.395,00 

CZTERY  OSIE   I    WIĘCEJ 
12 25 2.324,00 2.452,00 
25 27 2.452,00 2.556,00 
27 29 2.582,00 2.646,00 
29 31 2.607,00 3.072,00 
31  2.775,00 3.072,00 

6) ciągnik siodłowy lub balastowy przystosowany do używania łącznie z naczepą lub przyczepą  

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12,0 ton 

Dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów : 
ciągnik siodłowy + naczepa 
(przyczepa)  w tonach 
ciągnik balastowy + naczepa 
(przyczepa)  w tonach 

Od ciągników siodłowych  

i balastowych przystosowanych  

do używania łącznie z naczepą  

lub przyczepą z zawieszeniem 

pneumatycznym  lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne  

(stawka w zł) 

Od ciągników siodłowych  

i balastowych z innym systemem 

zawieszenia osi jezdnych 
(stawka w zł) 

Nie mniej niż mniej niż   

DWIE      OSIE 

12 18 904,00 1.677,00 

18 25 1.087,00 1.807,00 

25 31 1.230,00 1.936,00 

31  1.840,00 2.374,00 

    

TRZY  OSIE  I  WIĘCEJ 

12 40 2.193,00 2.324,00 

40  2.840,00 3.072,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5602



7) przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 

lub wyższą niż 12,0 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego 

 

Dopuszczalna masa całkowita 
Zespołu pojazdów: naczepa 

(przyczepa) + pojazd silnikowy  

w tonach 

Przyczepy i naczepy z zawieszeniem  

pneumatycznym  lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne  (stawka  

w zł) 

Przyczepy i naczepy z innym 

systemem  zawieszenia 
(stawka w zł) 

nie mniej niż mniej niż   

JEDNA       OŚ 

12 18 27,00 67,00 

18 25 233,00 452,00 

25  452,00 724,00 

DWIE       OSIE 

12 28 327,00 416,00 

28 33 799,00 1.103,00 

33 38 1.103,00 1.679,00 

38  1.492,00 2.195,00 

TRZY        OSIE I  WIĘCEJ 

12 38 1.036,00 1.230,00 

38  1.358,00 1.679,00 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5602


		2016-12-07T11:46:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




